
UCHWAŁA NR XXVI/210/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą Nr 
XXII/175/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 
2022, zmieniony uchwałą Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Rudka na rok 2022, zmieniony uchwałą Nr XXIV/190/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 
8 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022, zmieniony uchwałą Nr XXV/205/2022 Rady Gminy 
Rudka z dnia 23 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XXIII/183/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 
rok 2022, zmieniony uchwałą Nr XXIV/190/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   11 685 771,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –    10 794 434,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –          891 337,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 14 366 042,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –      11 182 368,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –        3 183 674,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 372 491,00

0,00 0,00

75621 0,00 372 491,00

0,00 0,00

0,00 372 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 652 641,00 1 025 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 045 310,00672 819,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 593 891,00 1 966 382,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianą

5

bieżące

bieżące 90 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

Dochody budżetu

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/210/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1



758 0,00 23 032,00

0,00 0,00

75814 0,00 23 032,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 3 032,00

801 0,00 21 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

80195 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

900 0,00 400,00

0,00 0,00

90005 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

razem: 0,00 416 923,00

0,00 0,00

bieżące 7 695 054,00 8 111 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

381 626,00 381 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

56 300,00 56 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 300,00 56 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 169,00

18 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 935,00 161 935,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 648,00 130 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 701,00 19 733,00

Oświata i wychowanie 289 600,00

702 769,00

Pozostała działalność 0,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 053,00 27 053,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

28 295,00

268 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 13 417,00 33 417,00

53 150,00

0,00

4 141 506,00

0,00

4 118 474,00

0920

Różne rozliczenia finansowe 30 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 2



400 -141 982,00 0,00

-141 982,00 0,00

40003 -141 982,00 0,00

-141 982,00 0,00

-141 982,00 0,00

921 0,00 18 750,00

0,00 0,00

92109 0,00 18 750,00

0,00 0,00

0,00 18 750,00

razem: -141 982,00 18 750,00

-141 982,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 124 158,00

0,00 0,000,00 0,00

8

198 087,00 322 245,00Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 5

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 18 750,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

6300

majątkowe 1 014 569,00 891 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

896 569,00 754 587,00

0,00 18 750,00

625 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 621,00 625 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 621,00 625 639,00

Dostarczanie energii elektrycznej 767 621,00 625 639,00

767 621,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

767 621,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 18 750,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

majątkowe

625 639,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 3



01095 0,00 124 158,00

0,00 0,00

0,00 124 158,00

855 0,00 4 666,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 666,00

0,00 0,00

0,00 4 666,00

razem: 0,00 128 824,00

0,00 0,00

-141 982,00 564 497,00

-141 982,00 0,00

Ogółem: 11 263 256,00 11 685 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 278 195,00 1 136 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

798 622,00 803 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 463 633,00 2 592 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

793 731,00 798 397,00

0,00

198 087,00 322 245,00

Rodzina 1 408 303,00 1 412 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

198 087,00 322 245,00

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

101 250,00 101 250,00 101 250,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 250,00 101 250,00 101 250,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

890 624,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 991,00 790 991,00 0,00 0,00

-167 250,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 250,00 -154 250,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 374,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 741,00 636 741,00 0,00 0,00

99 633,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 633,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123,00 5 123,00 5 123,00 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123,00 2 123,00 2 123,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z AR

Dział

Wydatki budżetu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

636 741,00

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

-154 250,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

790 991,00

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Plan

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/210/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1



55 980,00 55 980,00 55 980,00 0,00 55 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 980,00 45 980,00 45 980,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 917,00 26 917,00 26 917,00 0,00 26 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 917,00 39 917,00 39 917,00 0,00 39 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 991,00 790 991,00 0,00 0,00

-154 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 250,00 -154 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 741,00 636 741,00 0,00 0,00

767 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 621,00 767 621,00 0,00 0,00

-141 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 982,00 -141 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 639,00 625 639,00 0,00 0,00

23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

-12 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 268,00 -12 268,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 102,00 11 102,00 0,00 0,00

1 314 599,00 103 914,00 103 914,00 0,00 103 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 685,00 1 210 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 179,00 21 516,00 21 516,00 0,00 21 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 663,00 329 663,00 0,00 0,00

1 665 778,00 125 430,00 125 430,00 0,00 125 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 348,00 1 540 348,00 0,00 0,00

1 312 685,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 685,00 1 210 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 179,00 21 516,00 21 516,00 0,00 21 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 663,00 329 663,00 0,00 0,00

1 663 864,00 123 516,00 123 516,00 0,00 123 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 348,00 1 540 348,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 663,00 835 663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 663,00 329 663,00 0,00 0,00

1 165 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 326,00 1 165 326,00 0,00 0,00

256 687,00 238 393,00 238 393,00 209 681,00 28 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 294,00 18 294,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

276 687,00 238 393,00 238 393,00 209 681,00 28 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 294,00 38 294,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

12 598,00 12 598,00 12 598,00 0,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 598,00 12 598,00 12 598,00 0,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie energii
elektrycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 991,00

-154 250,00

0,00

625 639,00

767 621,00

-141 982,00

0,00

636 741,00

0,00

11 102,00

23 370,00

-12 268,00

4300

4260

40003

6057

6059

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

60016

600

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4210

4500

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050

70005

700

przed zmianą

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

70007

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 598,00 6 598,00 6 598,00 0,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 598,00 5 598,00 5 598,00 0,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 495,00 1 812 791,00 1 649 213,00 1 241 690,00 407 523,00 0,00 28 648,00 134 930,00 0,00 0,00 181 704,00 181 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 668,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 268,00 12 268,00 0,00 0,00

2 007 163,00 1 813 191,00 1 649 613,00 1 242 090,00 407 523,00 0,00 28 648,00 134 930,00 0,00 0,00 193 972,00 193 972,00 0,00 0,00

1 677 190,00 1 647 190,00 1 546 690,00 1 150 600,00 396 090,00 0,00 500,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 668,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 268,00 12 268,00 0,00 0,00

1 689 858,00 1 647 590,00 1 547 090,00 1 151 000,00 396 090,00 0,00 500,00 100 000,00 0,00 0,00 42 268,00 42 268,00 0,00 0,00

877 909,00 877 909,00 877 909,00 877 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 309,00 878 309,00 878 309,00 878 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 268,00 12 268,00 0,00 0,00

32 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 268,00 32 268,00 0,00 0,00

80 870,00 64 070,00 60 780,00 6 500,00 54 280,00 190,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 948,00 68 148,00 60 780,00 6 500,00 54 280,00 4 268,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

78 470,00 63 470,00 60 180,00 6 500,00 53 680,00 190,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 548,00 67 548,00 60 180,00 6 500,00 53 680,00 4 268,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 419,00 3 521 828,00 2 912 152,00 2 424 830,00 487 322,00 0,00 92 236,00 517 440,00 0,00 0,00 244 591,00 244 591,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 256,00 82 256,00 82 256,00 41 256,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 675,00 3 564 084,00 2 954 408,00 2 446 086,00 508 322,00 0,00 92 236,00 517 440,00 0,00 0,00 244 591,00 244 591,00 0,00 0,00

2 294 784,00 2 199 784,00 1 909 286,00 1 744 221,00 165 065,00 0,00 74 481,00 216 017,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 784,00 2 205 784,00 1 915 286,00 1 734 221,00 181 065,00 0,00 74 481,00 216 017,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

318 983,00 318 983,00 318 983,00 318 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 983,00 308 983,00 308 983,00 308 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 053,00 42 053,00 42 053,00 0,00 42 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 053,00 52 053,00 52 053,00 0,00 52 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 368,00 34 368,00 34 368,00 0,00 34 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 368,00 40 368,00 40 368,00 0,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 194,00 636 603,00 323 738,00 289 000,00 34 738,00 0,00 11 442,00 301 423,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 194,00 641 603,00 328 738,00 289 000,00 39 738,00 0,00 11 442,00 301 423,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

4260

75023

750

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050

4010

754

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

75412

2820

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

80101

4210

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

4260

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 3



21 397,00 21 397,00 21 397,00 0,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 397,00 26 397,00 26 397,00 0,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 200,00 334 200,00 334 200,00 140 275,00 193 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 224,00 58 224,00 58 224,00 38 224,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 424,00 362 424,00 362 424,00 168 499,00 193 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 776,00 109 776,00 109 776,00 109 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 224,00 38 224,00 38 224,00 38 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 510,00 19 510,00 19 510,00 19 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 510,00 9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 943,00 31 943,00 31 943,00 0,00 31 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 943,00 51 943,00 51 943,00 0,00 51 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 035,00 149 035,00 149 035,00 0,00 149 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 035,00 129 035,00 129 035,00 0,00 129 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 754,00 62 754,00 62 754,00 16 701,00 46 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032,00 3 032,00 3 032,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 786,00 65 786,00 65 786,00 19 733,00 46 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 974,00 13 974,00 13 974,00 13 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537,00 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 511,00 16 511,00 16 511,00 16 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727,00 2 727,00 2 727,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 935,00 33 935,00 33 935,00 10 000,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 935,00 33 935,00 33 935,00 10 000,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 10 000,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 10 000,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 674,00 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 674,00 11 674,00 11 674,00 0,00 11 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161,00 7 161,00 7 161,00 0,00 7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161,00 11 161,00 11 161,00 0,00 11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 525,00 720 797,00 720 797,00 82 144,00 638 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 525,00 720 797,00 720 797,00 82 144,00 638 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

80113

4110

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

80195

4300

przed zmianą

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

4850

4750

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

85154

4300

4210

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 4



133 205,00 133 205,00 133 205,00 0,00 133 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 205,00 133 205,00 133 205,00 0,00 133 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 905,00 112 905,00 112 905,00 0,00 112 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 905,00 110 905,00 110 905,00 0,00 110 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 793,00 60 793,00 60 793,00 0,00 60 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 793,00 60 793,00 60 793,00 0,00 60 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 512,00 50 512,00 50 512,00 0,00 50 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 512,00 45 512,00 45 512,00 0,00 45 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 281,00 10 281,00 10 281,00 0,00 10 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 281,00 15 281,00 15 281,00 0,00 15 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 846,00 256 846,00 165 696,00 0,00 165 696,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 740,00 -19 740,00 -19 740,00 0,00 -19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

274 606,00 237 106,00 145 956,00 0,00 145 956,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

165 696,00 165 696,00 165 696,00 0,00 165 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 740,00 -19 740,00 -19 740,00 0,00 -19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

183 456,00 145 956,00 145 956,00 0,00 145 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

129 866,00 129 866,00 129 866,00 0,00 129 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 740,00 -19 740,00 -19 740,00 0,00 -19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 126,00 110 126,00 110 126,00 0,00 110 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

11 379 035,00 8 440 542,00 6 844 179,00 4 258 051,00 2 586 128,00 91 340,00 382 814,00 742 370,00 0,00 379 839,00 2 938 493,00 2 938 493,00 0,00 0,00

-238 990,00 -84 740,00 -84 740,00 -20 000,00 -64 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 250,00 -154 250,00 0,00 0,00

532 681,00 133 250,00 129 172,00 41 656,00 87 516,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 431,00 399 431,00 0,00 0,00

11 672 726,00 8 489 052,00 6 888 611,00 4 279 707,00 2 608 904,00 95 418,00 382 814,00 742 370,00 0,00 379 839,00 3 183 674,00 3 183 674,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

938 036,00

-154 250,00

0,00

1 092 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

przed zmianą

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

921

4270

92109

4260
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90001

4260

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4260

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 087,00 198 087,00 198 087,00 3 524,00 194 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 158,00 124 158,00 124 158,00 1 934,00 122 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 245,00 322 245,00 322 245,00 5 458,00 316 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 087,00 198 087,00 198 087,00 3 524,00 194 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 158,00 124 158,00 124 158,00 1 934,00 122 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 245,00 322 245,00 322 245,00 5 458,00 316 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566,00 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

010

§
/

grupa
Dział

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 6



194 203,00 194 203,00 194 203,00 0,00 194 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 724,00 121 724,00 121 724,00 0,00 121 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 927,00 315 927,00 315 927,00 0,00 315 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 303,00 1 408 303,00 100 823,00 66 564,00 34 259,00 0,00 1 307 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 140,00 0,00 140,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 969,00 1 412 969,00 100 963,00 66 564,00 34 399,00 0,00 1 312 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 622,00 798 622,00 69 228,00 65 300,00 3 928,00 0,00 729 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 140,00 0,00 140,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 288,00 803 288,00 69 368,00 65 300,00 4 068,00 0,00 733 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 649,00 724 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 175,00 729 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 242,00 2 463 242,00 340 612,00 96 384,00 244 228,00 0,00 2 122 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 824,00 128 824,00 124 298,00 1 934,00 122 364,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 066,00 2 592 066,00 464 910,00 98 318,00 366 592,00 0,00 2 127 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

13 943 527,00  11 005 034,00  7 286 041,00  4 354 435,00  2 931 606,00  91 340,00  2 505 444,00  742 370,00  0,00  379 839,00  2 938 493,00  2 938 493,00  0,00  0,00 

-238 990,00  -84 740,00  -84 740,00  -20 000,00  -64 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -154 250,00  -154 250,00  0,00  0,00 

661 505,00  262 074,00  253 470,00  43 590,00  209 880,00  4 078,00  4 526,00  0,00  0,00  0,00  399 431,00  399 431,00  0,00  0,00 

14 366 042,00  11 182 368,00  7 454 771,00  4 378 025,00  3 076 746,00  95 418,00  2 509 970,00  742 370,00  0,00  379 839,00  3 183 674,00  3 183 674,00  0,00  0,00 938 036,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 092 286,00 

-154 250,00 

0,00 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

Wydatki ogółem:

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

z tego:

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 7



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa
(RFIL)

środki
budżetu
państwa
(inne niż

RFIL)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*
(RFRD)

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągów w m. Rudka 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01044 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka
14 000 000,00 110 700,00 110 700,00 Urząd Gminy Rudka

3. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków
w m. Rudka

1 150 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6050

6100

6050

6100

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

373 434,00 361 246,00

945 315,00 3 725,00

625 639,00 Urząd Gminy Rudka636 741,00 11 102,00

Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej,
Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i

Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu
komunalnego do utrzymania dróg

6 593 260,00

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B w miejscowości Niemyje -

Ząbki oraz drogi gminnej nr 108112B w
miejscowości Niemyje - Jarnąty

1 348 537,00

Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie
Gminy Rudka

636 741,00

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

6. 600 60016

5. 600 60016

4. 400 40003

663 304,00 Urząd Gminy Rudka

12 188,00 Urząd Gminy Rudka

278 286,00

Lp.

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11+12
+13)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Dział Rozdział §**

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/210/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1



6050

6100

8. 600 60016 6100
Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B i Nr
108141B w miejscowościach Koce Borowe,

Niemyje Stare i Niemyje Nowe
5 000 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w

miejscowości Olendy
1 500 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Rudka

11. 700 70005 6050 Przebudowa wjazdu na działkę gminną 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6100

6057

6059

14. 754 75412 6050
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - projekt

"Pod biało-czerwoną"
15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6100

16. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
165 760,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

17. 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
54 728,00 54 728,00 54 728,00 Urząd Gminy Rudka

18. 921 92109 6050 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rudce 37 500,00 37 500,00 18 750,00 18 750,00 Urząd Gminy Rudka

32 225 173,00 3 181 874,00 729 837,00 0,00 421 754,00 326 750,00 799 355,00 904 178,00 X

Urząd Gminy Rudka95 000,00 76 562,00 18 438,0015. 801 80101
Termomodernizacja budynków Szkoły

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce
895 000,00

Ogółem:

Urząd Gminy Rudka136 051,00210 599,00 74 548,00

128 948,00

Urząd Gminy Rudka18 294,00

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka10 000,00Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 81 733,00 42 268,00 32 268,00

220 193,00
Przebudowa przejść dla pieszych na

skrzyżowaniach ulic: Wola, Wolności, Szkolnej i ks.
Pr. M. Badowskiego w m. Rudka

7. 600 60016

Budowa przyłączy cieplnych do budynków
użyteczności publicznej

55 017,00 18 294,0010. 700 70004

12. 750 75023

13. 750 75095
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin

Wiejskich Województwa Podlaskiego
151 704,00 151 704,00 22 756,00

6100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok dotyczą: 
 
1. Zwiększenia dochodów z tytułu dodatkowych udziałów w PIT dla gmin o kwotę 372 491,00 zł 

(dz. 756, rozdz. 75621 § 0010 + 372 491,00 zł). 
 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z pozostałych odsetek o kwotę 20 000,00 zł  
(dz. 758, rozdz. 75814 § 0920 + 20 000,00 zł). 

 
3. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy o kwotę 3 032,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100  

+ 3 032,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych  
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3 032,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4750  
+ 2 537,00 zł, § 4850 + 495,00 zł). 
 

4. Zwiększenia dochodów z tytułu refundacji kosztów pobytu dzieci z poza terenu gminy  
w przedszkolu gminnym o kwotę 10 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 2900 + 10 000,00 zł). 
 

5. Zwiększenia dochodów z tytułu wpłat rodziców na wycieczki szkolne (wkład własny)  
w ramach programu „Poznaj Polskę” o kwotę 11 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 0970  
+ 11 000,00 zł). 

 
6. Zwiększenia środków na realizację programu „Czyste powietrze” o kwotę 400,00 zł  

(dz. 900, rozdz. 90005 § 2460 + 400,00 zł) oraz zwiększenia wydatków na realizację programu 
„Czyste powietrze” (wypłata wynagrodzeń za wydane zaświadczenia oraz przyjęte wnioski  
o dofinansowanie) o kwotę 400,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 
+ 400,00 zł). 

 
7. Zwiększenia dotacji na realizację projektu „Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie 

Gminy Rudka” o kwotę 12 268,00 zł i zmniejszenie dotacji o kwotę 154 250,00 zł (dz. 400, 
rozdz. 40003 § 6257 – 141 982,00 zł), zmniejszenia wydatków na realizacje powyższego 
projektu o kwotę 154 250,00 zł (dz. 400, rozdz. 40003 § 6057 – 141 982,00 zł, § 6059  
– 12 268,00 zł). 

 
8. Zwiększenia dotacji celowej  w ramach programu odnowy wsi województwa podlaskiego  

– Kreatywna wieś o kwotę 18 750,00 zł (dz. 921, rozdz. 92109 § 6300  
+ 18 750,00 zł), zwiększenia wydatków na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rudce 
w ramach programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna   o kwotę  
37 500,00 zł ( dz. 921, rozdz. 92109 § 6050 + 37 500,00 zł). 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/210/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1



9. Zwiększenia dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 124 158,00 zł (dz. 010, rozdz. 01095 § 2010  
+ 124 158,00 zł), zwiększenia wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 124 158,00 zł (dz. 010, 
rozdz. 01095 § 4010 + 1 618,00 zł, § 4110 + 276,00 zł, § 4120 + 40,00 zł, § 4210 + 100,00 zł,  
§ 4300 + 400,00 zł, § 4430 + 121 724,00 zł). 
 

10. Zwiększenia dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4 666,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 2010  
+ 4 666,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego i obsługę 
zadania o kwotę 4 666,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 3110 + 4 526,00 zł, § 4210 + 140,00 zł). 
 

11. Zwiększenia wydatków na przebudowę ulic: Łąkowej, Cegielnianej, Ciechanowieckiej,  
3-go Maja, Młynowej i Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu komunalnego  
do utrzymania dróg o kwotę 329 663,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 329 663,00 zł). 

 
12. Zwiększenia wydatków na przebudowę wjazdu na działkę gminną o kwotę 20 000,00 zł  

(dz. 700, rozdz. 70005 § 6050 + 20 000,00 zł). 
 

13.  Zwiększenia wydatków na modernizację budynku Urzędu Gminy Rudka o kwotę 12 268,00 zł 
(dz. 750, rozdz. 75023 § 6050 + 12 268,00 zł). 

 
14. Zwiększenia wydatków na dofinansowanie doposażenia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kocach Borowych w sprzęt łączności o kwotę 1 878,00 zł oraz zwiększenia wydatków  
na dofinansowanie doposażenia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudce w wyposażenie 
osobiste ochronne strażaka oraz sprzęt uzbrojenia i techniki specjalnej o kwotę 2 200,00 zł  
( dz. 754, rozdz. 75412 § 2820 + 4078,00 zł). 

 
15. Urealnienia wydatków: 

 
  dz. 400, rozdz. 40002 § 4210 – 3 000,00 zł, § 4260 – 10 000,00 zł, § 4300 + 13 000,00 zł; 
  dz. 600, rozdz. 60016 § 4210 + 20 000,00 zł, § 4430 + 1 000,00 zł, § 4500 + 516,00 zł; 
  dz. 700, rozdz. 70007 § 4210 + 1 000,00 zł, § 4260 – 1 000,00 zł; 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 10 000,00 zł, § 4210 + 10 000,00 zł, § 4260 + 6 000,00 zł; 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4260 + 5 000,00 zł; 
  dz. 801, rozdz. 80113 § 4010 + 38 224,00 zł, § 4110 – 10 000,00 zł, § 4120 + 20 000,00 zł,  

§ 4300 – 20 000,00 zł; 
  dz. 851, rozdz. 85154 § 4210 – 4 000,00 zł, § 4300 + 4 000,00 zł; 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4260 – 2 000,00 zł, § 4300 + 2 000,00 zł; 
  dz. 900, rozdz. 90015 § 4260 – 5 000,00 zł, § 4270 + 5 000,00 zł 
  dz. 921, rozdz. 92109 § 4260 – 19 740,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

91 150,00

2
Komenda

Powiatowa Policji
w Bielsku

1 800,00

3
Ochotnicza Straż

Pożarna w Kocach
Borowych

2 068,00

4
Ochotnicza Straż
Pożarna W Rudce

2 200,00

6 068,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/210/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0D3A48-AABE-4D7E-8BA3-DAFD94767F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy



